DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8148 2022-10-24 NOTA DE PEDIDO 8148

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$270.430
$0
$51.382
$0

$321.812

SON: TRESCIENTOS VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FS-4402 ALFABETO MAGNETICO DIDACTICO 10 SET $990 0% $9.900

WC-5010 ACUARELA 16 COLORES PINCEL 10 SET $1.160 0% $11.600

REOCN83 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440